
UCHWAŁA N R ,
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .AO.J !&.... 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała;wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTAUÓWICKI

Marcin Kosiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Piotr Malczyk

Michalak

TT





Załącznik do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia. AQ. ... 2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r eść P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 13 8 1 9  5 2 5 ,6 0 0 ,0 0 13  8 1 9  5 2 5 ,6 0
60014 ; D rogi publiczne pow iatow e . 13 725 711,00 0,00 13 725 711,00

4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 96 579,00 -10 000,00 86 579,00
Pow iatow y Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 96 579,00 -10 000,00 86 579,00

4120 Składki n a  Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnospraw nych

34 700,00 -3 670,00 31 030,00

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 34 700,00 -3 670,00 31 030,00
4170 W ynagrodzenia bezosobow e 73 981,00 13 670,00 87 651,00

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 73 981,00 13 670,00 87 651,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 -672,00 3 328,00

Powiatowy Zarząd D róg i Transportu w  Łowiczu 4 000,00 -672,00 3 328,00
4520 Opłaty n a  rzecz budżetów  jednostek  sam orządu 

terytorialnego
2 753,00 672,00 3 425,00

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 2 753,00 672,00 3 425,00
7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 2 5 6  0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5 6  0 4 5 ,0 0

71015 N adzór budowlany 416 045,00 0,00 416 045,00
4280 Zakup usług  zdrow otnych 700,00 290,00 990,00

Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w  
Łowiczu

700,00 290,00 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 610,00 680,00 17 290,00
Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w  
Łowiczu

16 610,00 680,00 17 290,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 2 000,00 -250,00 1 750,00
Pow iatow y Inspektorat N adzoru Budowlanego w  
Łowiczu

2 000,00 -250,00 1 750,00

4610 K oszty postępow ania sądowego i prokuratorskiego 9 330,00 -720,00 8 610,00
Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w  
Łowiczu

9 330,00 -720,00 8 610,00

7 5 0  ; A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 9  4 2 4  5 0 8 ,1 4 0 ,0 0 9  4 2 4  5 0 8 ,1 4

75020 Starostwa powiatowe 8 462 341,14 0,00 8 462 341,14
4430 Różne opłaty i składki 37 600,00 -1 931,36 35 668,64

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 37 600,00 -1 931,36 35 668,64
4440 Odpisy na  zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 135 956,14 1 931,36 137 887,50

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 135 956,14 1 931,36 137 887,50
7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  

p r z e c iw p o ż a r o w a
5  6 8 2  3 1 3 ,0 0 0 ,0 0 5  6 8 2  3 1 3 ,0 0

75411 Kom endy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 456 063,00 0,00 5 456 063,00
4050 U posażenia żołnierzy zaw odowych oraz 

funkcjonariuszy
3 810 711,00 -4 449,00 3 806 262,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

3 810 711,00 -4 449,00 3 806 262,00

4060 Inne należności żołnierzy zaw odowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do w ynagrodzeń

136 999,00 3 673,00 140 672,00

K om enda Pow iatow a Państwow ej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

136 999,00 3 673,00 140 672,00

4080 U posażenia i św iadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom  i funkcjonariuszom  zwolnionym  
ze służby

133 158,00 26 302,00 159 460,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

133 158,00 26 302,00 159 460,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

432 395,00 -25 526,00 406 869,00

Strona 1



K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

432 395,00 -25 526,00 406 869,00

4260 Zakup energii 59 341,00 6 500,00 65 841,00
K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

59 341,00 6 500,00 65 841,00

4270 Zakup usług rem ontowych 16 000,00 -12 000,00 4 000,00
K om enda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

16 000,00 -12 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 -1 500,00 14 500,00
Kom enda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

16 000,00 -1 500,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 7 000,00 62 000,00
Kom enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

55 000,00 7 000,00 62 000,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 8  7 9 9  7 1 4 ,4 3 0 ,0 0 3 8  7 9 9  7 1 4 ,4 3
80120 v: Licea ogólnokształcące 8 272 596,90 0,00 8 272 596,90

4270 Zakup usług rem ontowych 37 770,00 -12 020,00 25 750,00
I Liceum  Ogólnokształcące w  Łowiczu 31 820,00 -12 020,00 19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 480,00 12 000,00 227 480,00
I Liceum  Ogólnokształcące w  Łowiczu 39 840,00 12 000,00 51 840,00

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 10 058,00 20,00 10 078,00
I Liceum  Ogólnokształcące w  Łowiczu 4 500,00 20,00 4 520,00

■80195 Pozostała działalność 10 074 654,91 0,00 10 074 654,91
3247 Stypendia dla uczniów 341 888,99 23 800,00 365 688,99

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum  
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

137 880,39 15 300,00 153 180,39

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 119 000,00 8 500,00 127 500,00
3249 Stypendia dla uczniów 81 111,01 1 400,00 82 511,01

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

69 119,61 900,00 70 019,61

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 7 000,00 500,00 7 500,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300 337,07 -15 300,00 1 285 037,07

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum  
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

489 665,02 -15 300,00 474 365,02

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 373,54 -900,00 95 473,54
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

28 803,81 -900,00 27 903,81

4307 Zakup usług pozostałych 1 868 147,28 -8 500,00 1 859 647,28
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 1 130 640,66 -8 500,00 1 122 140,66

4309 Zakup usług pozostałych 133 892,22 -500,00 133 392,22
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 104 866,51 -500,00 104 366,51

R a z e m : 1 0 3  5 9 3  3 1 4 ,6 5 0 ,0 0 1 0 3  5 9 3  3 1 4 ,6 5

Strona 2


